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CABECEROS

DOSELES
MESITAS DE DORMITORIO
LITERAS
DIVANES
PERCHEROS
BANQUETAS
ESPEJOS
CONSOLAS
VESTIDORES

GALANES
MESAS DE COMEDOR
MESAS DE CENTRO
SILLAS
ESTANTERIAS

MOBILIARIO... forjado desde el diseno y la calidad






DORMITORIOS

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17

D18

D19

D20

Aros
Cannes
Roses
Roses
Venecia
3003
Monza
Gaudi
Sena
Sena Dosel
Danubio
Esla
Verona
Marsella
Palma
Palma Dosel
151

154

556

557
Sofia
1004
3020
3001
Coin 2
Coin
113
1003
2003
101
Tivoli
Eros Capitoné
Eros Tapizado
Olimpo
Creta
114

114

7

7

705

705

Mesita 361
Mesita 362
Mesita Oslo
Mesita 363
Mesita 364
Mesita 362
Mesita Oslo
Mesita 361
Mesita 363
Mesita 365
Mesita 364
Mesita 365
Mesita Coin 2
Mesita 362
Mesita 365
Mesita Coin 2
Mesita 362
Mesita 364
Mesita 364
Mesita 365
Mesita 365
Mesita 361
Mesita 351
Mesita 350
Mesita Coin 2
Mesita Coin
Mesita 350
Mesita 364
Mesita 365
Mesita 363
Mesita Praga
Mesita Viena
Mesita Viena
Mesita Praga
Mesita Oslo
Mesita Coin 2

Mesita Coin

Mesita Viena
Mesita Praga
Mesita Viena

Perchero 801
Vestidor Olimpo

Perchero 801
Perchero 802

Mesa redonda Oslo  Silla Oslo

Banqueta Cannes

Banqueta B3

Vestidor Lunera

Galan Malaga

Banqueta B3
Biombo 556

Perchero 806
Galan G7
Perchero P3

Perchero P10
Galan Malaga

Vestidor Malaga
Perchero 802

Vestidor Creta



Cabecero | Mesita 361 | Perchero 801

AROS
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RO S ES Cabecero | Mesita Oslo
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3 O 03 Cabecero | Mesita 362
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/\/\ O N Z/ \ Cabecero | Mesita Osle | Perchero 801
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G/ \U DI Cabecero | Mesita 361 | Perchero 802
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S E N/ \ Dosel | Mesita 365
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ES L/ \ Cabecero | Mesita 365

—
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D7

2VERONA
J O Cabecero | Mesita Coin 2 | Banqueta B3
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D8

2 PAI MA
@ | Cabecero | Mesita 365 | Vestidor Lunera




P/ \L/\/\/ \ Dosel | Mesita Coin 2 | Galan Malaga | Vestidor Creta
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Cabecero | Mesita 364 | Banqueta B3
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@ 556 Cabecgro | Mesita 364 | Biombo 556
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‘ CO I N 2 Cabecero | Mesita Coin 2




ki 4
@ CO I N Cabecero | Mesita Coin | Perchero P10

)
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1003

Cabecero 2 O O 3

Cabecero
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IO I Cabecero | Mesita 363




14
T I \/O L I Cabecero | Mesita Praga

b
FORJA 2015 COLECCION - REYES CREACIONES




D16

gLROS .




2FROS
J Cabecero tapizado polipiel o puntos | Mesita Viena
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II_ 4 Cabecero | Mesita Coin 2 | Vestidor Malaga
- - -___‘—\—-
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@ I 14 Cabecero | Mesita Coin | Perchero 802
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7 I 7 Cabecero
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J 7 I 7 Cabecero | Mesita Viena
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JUVENILES

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

Fabiola

Lima

Flor

Dosel Flor
Divan Lima
Divan Lima
Divan 556
Divan Tulipan
Divan Fabiola
Divan Coin
Litera Tulipan
Litera Coin
Litera Fabiola
Litera 556

Mesita 364
Mesita 365
Mesita Tulipan
Mesita Tulipan
Perchero P8

Galan colgador 556
Galan colgador Tulipan
Percha de colgar Aros

Mesita 361

Percha de colgar Tulipan

Mesita Coin

Mesita 362

Banqueta B3

Perchero 800

Perchero 806



F/ \B l O L/ \ Cabecero | Mesita 364 | Bangueta B3
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LI / \ Cabecero | Mesita 365
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J2

gH OR
J O Cabecero | Mesita Tulipan




@ F LO R Dosel | Mesita Tulipan
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556 Divn |
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Galan colgador 556
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\‘ Divan | Galan colgador Tulipan
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T U L I / \ Litera | Percha de colgar Tulipan
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SALONES Y AUXILIARES

At

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

Cannes
Cannes
Oslo
Oslo
Oslo
Luna
Cannes
Cannes
Oslo
Oslo

23

44
Combi
Salon forja

Saldn forja

Entradita

Entradita

Entradita

Entradita

A10 Entradita

Mesa tapa cristal

Mesa tapa madera

Mesa tapa cristal

Mesa tapa madera

Mesa redonda

Mesa Luna tapa cristal

Mesa de centro tapa cristal

Mesa 90x90 de centro tapa madera
Mesa de centro tapa madera

Mesa de centro tapa cristal

Mesa de centro

Mesa de centro

Mesa de centro, camilla y comedor
Mesa de centro 23 - Mesa TV 23
Estanteria Hojas Chica

Mesa de centro 44 - Perchero 806
Estanteria Hojas Grande

Consola Oslo - Espejo Danubio
Paragtiero Oslo - Percha de colgar Oslo

Consola Oslo - Espejo Cannes
Paragtiero Oslo

Consola Cannes - Espejo Cannes
Paragtiero Aros - Percha de colgar Aros

Consola Cannes - Espejo Danubio

Consola Luna - Espejo Luna
Percha de colgar F4 - Banqueta B3

Silla Cannes
Silla Cannes
Silla Oslo
Silla Oslo
Silla Oslo
Silla Luna
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' Mesa tapa cristal | Silla G
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J O S LO Mesa tapa madera | Silla Oslo
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B LUNA e s
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C/ \ N R E S Mesa de centro tapa cristal
|




B CANNES
J Mesa de centro 90 x 90 tapa madera
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|
J Mesa de centro tapa cristal
|
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Mesa de centro 4 4

Mesa de centro
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illa'y comedor

Mesa comedor
75 cm (altura)

Mesa camilla
65 cm (altura)
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2 AUXILIARES ..
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- I

ENTRADITA .




SENTRADITA
J D Consola Oslo | Espejo Cannes | Paragiiero Oslo
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_ﬁ\s_pejo Danubio







AUXILIARES

MESITAS DE NOCHE
=P
o
Mesita Mod. 350 Mesita Mod. 351 Mesita Mod. 361

Mesita Mod. 362 tapa cristal Mesita Mod. Oslo Mesita Mod. 364 tapa cristal

=

Mesita Mod. 362 tapa madera Mesita Mod. 365 Mesita Mod. 364 tapa madera
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AUNXILIARES

MESITAS DE NOCHE

Mesita Mod. Tulipan Mesita Mod. Coin Mesita Mod. Cein 2

Mesita Mod. Viena

Mesita Mod. 363

Mesita Mod. Praga

PERCHAS DE COLGAR

Percha de colgar

Mod. Oslo
Percha de colgar Mod. Aros

P
= ¥ ¥ ¥
E.
T~
Percha de colgar Percha de colgar AR I
Mod. Tulipan Mod. F4 >N Y



AUXILIARES

PERCHEROS
Perchero Mod. 800 Perchero Mod. 801 Perchero Mod. 802 Perchero Mod. 803
i
|
I
|
" »
F gy
] ﬁ?#ﬁ
Perchero Mod. 804 Perchero Mod. 805 Perchero Mod. 806
Ny
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AUNXILIARES

PERCHEROS Y BANQUETAS

Perchero Mod. P1 Banqueta Mod. B32 Perchero Mod. P3 Banqueta Mod. B3

Perchero Mod. P8 Banqueta Mod. Danubio Perchero Mod. P10 Banqueta Mod. Cannes




AUNXILIARES

GALANES

Galan de noche Mod. G7 Galan de noche Mod. G8 Galan de noche Mod. Malaga
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Galan colgador Mod. 556 Galan colgador Mod. Tulipan
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AUXILIARES

VESTIDORES

Vestidor Mod. Creta Vestidor Mod. Olimpo Vestidor Mod. Lunera Vestidor Mod. Malaga

BIOMBO

Biombo Mod. 556



AUXILIARES

ESPEJOS DE COLGAR

-

Espejo de colgar Mod. Creta Espejo de colgar Mod. Eros

Espejo de colgar Mod. Cannes Espejo de colgar Mod. Danuhio

Espejo de colgar Mod. Luna
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AUXILIARES

ESTANTERIAS

Estanteria Mod. Hojas Grande

Estanteria Mod. Hojas Chica

PARAGUEROS

Paragiiero Mod. Ares

| | —

Paraguiero Mod. Oslo



ACABADOS

Negro Mate Negro Forja
—_
~
)
Oro Viejo Verde Viejo
~
—_
~
-
Marfil 130 Plata 133

Stone 136 Ceniza 137

Azul 131 \erde decorado Verde n°9

Verde 200 Violeta 134

Blanco 132

b
FORJA 2015 COLECCION - REYES CREACIONES



